
孝义市建成区排水管网错接混接及排水防涝设施改造工程设计

中标候选人公示

（项目编号：ST141181202505090422）

公示开始时间：2025年 06月 06日 16:00

公示结束时间：2025年 06月 09日 16:00

本项目孝义市建成区排水管网错接混接及排水防涝设施改造工程设计（项目编
号：ST141181202505090422）， 经评标委员会评审，确定孝义市建成区排水管网错接混接及排水防涝设施改造
工程设计的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

孝义市建成区排水管网错接混接及排水防涝设施改造工程设计

1、中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 投标报价（%） 质量 服务期限

1 太原市市政工程设计研究院 国家收费标准的44.86% 合格 30 天

2 山西四建集团有限公司 国家收费标准的44.73% 合格 30 天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 太原市市政工程设计研究院 朱 智 注册公用设备工程师（给水排水）

CS151400274

2 山西四建集团有限公司 宋英雄 注册公用设备工程师（给水排水）

CS20193201149

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



序号 中标候选人名称 响应情况

1 太原市市政工程设计研究院 响应招标文件

2 山西四建集团有限公司 响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道：通过电子招标投标交易平台（系统）提出

本项目异议接收单位：孝义市城市管理局

联系人：杨先生

电话：17635885252

三、其他公示内容

在公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议的，按照《中华人民共和 国招标投
标法实施条例》规定，应在公示期内向招标人提出，认为招标投标活动不符合法律和规章规 定的，按照国家发
展改革委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(第 11 号令)规定， 向（孝义市）相关行政监督
部门投诉。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局

联系电话：0358-7828133

五、联系方式

招标人：孝义市城市管理局

地址：山西省吕梁市孝义市新义东街

联系人：杨先生

电话：17635885252

招标代理机构：山西鼎立鑫项目管理有限公司

地址：山西省吕梁市孝义市胜溪湖街道办事处离柳小区 13号楼3单元 1801

联系人：吴女士、王女士

电话：0358-2146628

邮箱：sxdlx88888@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：（盖章）


